potuit, quum sua propria facta essent, et viderentur ab aliis
bonis hereditariis separata. Porro, praefata concessio, facta
monasterio de Bonefac. a monasterio Populeti, licet post

acceptum iudicium causaeque processum intervenerit, pro-
desse tamen et valere debebat, quum pro actore, quod de

iure suo ex causa idonea, quamvis supervenienti, appareat,
satis sufficere videatur satisque esse, si, prout servatur in
reo, intersit ipsius tempore sententiae proferendae. Sed ad

partibns ad Sedem Apostolicam venientium captionem claves ec-
clesiac contempserit et contemnat, sibi faciens celebrad, vel potius
quantum in co est, profanad divina: et constanter asseruit, nt
snperlo5 est narratum, in se praefati Gregorii Papae sententias ex-
communicationis non vcreri. Praeterea coniunctus Saracenis ami-

chis detestabili, nuncios et mullera pluries destinavit eisdem, et ab

eis vicissim cum honorificentia et hilaritate recepit, ipsonimque
ritos amplectitur, illos in quotidianis eius obsequüs notabiliter
secum tenens: eorunulem etiam more uxorihus, quas habuit, de
stirpe regia descendentibus, ennuchos praccipue, quos, ut dicitur,
serio ipso castrad fecerat, non enibuit deputare custodes. Et quod
exsecrahilius est, ollm exsistens in partibus transmarinis, facta•com-
positione guadam, bao verius collusione cum Soldano Mahometi
Decline, in templo Domini diebus ac noctibus publice proclama d per-
misit. Et nuper nuncios Soldani Babiloniae postquam idem Solda-
nus Terrae Sanctae, ac christianis habitatoribus elus per se ac ecos
damna gravissima, et inaestimabiles injurias irrogarat, fecit per
regnum suum Siciliae cuca laudibus ad eiusdern Soldani' extollen-
tiam, sicut fertur, honorifice suscipi, et magnifice procurad. Ali-
orunr quogne infidelium perniciosis et horrendis obsequiis contra

fideles abutens, et illis, qui damnabiliter vilipendentes et con-
tenmentes Apostolicam Sedera ab unitate ecclesiae discesserunt,
procurans affinitate ac amicitia copular!, clarae menloriae ducem
Bavariae specialem ecclesiae Romanae devotum fecit, sicut pro

certo asseritur, christiana religione despecta, per assassinos occidi:
et Battacio, Dei et ecclesiae inimico, a communione fidelium per

excommunicationis sententiam cum adiutoribus, consiliatoribus, et

Tí t. XIV. Cap. II. 12) millo squifatorum: CD oro.: squifantor.: B;
squotfator.: F praefatorum: E; quingentorum: A	13) dfatth. XVI, 19.
14) et dec.: ABCDEc3	15) vinculo: Blad orfg.	18) add.: veto: A arta.
17) videbimus: Ola.

Cap. III. 1) S. Ioann.: deest: ARDE	2) Curatum: C; Curavia: If
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usplam construxisse aut fundasse. Num igitur haec non levia, sed